

राष्ट्रीय अवसंरचना वित्तपोषण और विकास बैंक (नैबफिड)
National Bank for Financing Infrastructure and Development (NaBFID)
(संसद के अधिनियम के माध्यम से स्थापित एक अखिल भारतीय विकास वित्तीय संस्था)
(An All-India Development Financial Institution established through an act of Parliament)

प्रस्ताव के लिए अनुरोध - निर्णय की सूचना
REQUEST FOR PROPOSAL - AWARD NOTICE

FOR

कार्यालय परिसर के प्रस्ताव के लिए अनुरोध (आरएफपी), जी-ब्लॉक, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, मुंबई
Request for Proposal (RFP) for Acquiring Office Premises in G-Block, Bandra Kurla
Complex, Mumbai

संदर्भ : नैबफिड/प्रशासन/आरएफपी/2025-26/02 दिनांक 13.08.2025
Ref: NaBFID/Admin/RFP/2025-26/02 dated 13.08.2025

यह सूचित किया जाता है कि "मेसर्स अनंत कर्म तत्व इंडिया प्राइवेट लिमिटेड" पंजीकृत पता 112, फ्री प्रेस जर्नल हाउस, 215, फ्री प्रेस जर्नल मार्ग, नरीमन पॉइंट, मुंबई – 400021 द्वारा प्रस्तावित "**द कैपिटल, बी-विंग, 7वीं और 10वीं मंजिल, प्लॉट संख्या सी-70, जी-ब्लॉक, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, मुंबई**" में स्थित भवन का चयन कार्यालय परिसर के प्रस्ताव के लिए अनुरोध (आरएफपी), जी-ब्लॉक, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, मुंबई के चयन के लिए जारी आरएफपी के तहत किया गया है।

It is to notify that the building premise situated at "**The Capital, B-Wing, 7th and 10th Floor, Plot No C-70, G-Block in Bandra Kurla Complex, Mumbai**" offered by "M/s Ananta Karma Tattva India Pvt Ltd", having registered address 112, Free Press Journal House, 215, Free Press Journal Marg, Nariman Point, Mumbai - 400021 is selected under RFP issued for acquiring office premises in G-Block, Bandra Kurla Complex, Mumbai.